

Artikel Identifikationsdaten

GTIN	4007680105915
Artikelbezeichnung	HUMMER-PASTE 500 G
Artikelnummer Lieferant	00591
Markenname	LANGBEIN
Funktionsbezeichnung	Lebensmittel
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung	Hummer-Paste
zusätzliche Artikelbeschreibung	Feine Gourmet-Paste für die Zubereitung von maritimen Saucen und Suppen. Schnell und einfach zubereitet.
Artikelbeschreibung	Hummer-Paste
GPC Category Code	10000262 Soups - Prepared (Shelf Stable)
Gültig ab	07.05.2012
Letzte Änderung	2018-11-07T15:43:00+00:00
Effektivdatum	2018-11-07T00:00:00+00:00
Veröffentlichungsdatum	2018-11-07T00:00:00+00:00
Verfügbarkeitsdatum	2012-05-07T00:00:00+00:00
Zutaten auf der Verpackung	true
Preis auf der Verpackung	false
MHD auf der Verpackung: Art	Mindesthaltbarkeitsdatum - Ideales Verbrauchsdatum im Hinblick auf die Produktqualität. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum (BEST_BEFORE_DATE)
Basisartikel	true
Konsumenteneinheit	true
Liefereinheit	false
Fakturiereinheit	true
Bestelleinheit	true
BLS Schlüssel ab	..
Genetisch verändert	Frei von - Produkt ist frei von dieser Substanz (FREE_FROM)

Adresszuordnungen

Hersteller Name	RILA Feinkost-Importe
Hersteller GLN	4013200000004
Datenverantwortlicher Name	RILA Feinkost-Importe
Datenverantwortlicher GLN	4013200000004
Inverkehrbringer Kontaktnamen	Jürgen Langbein GmbH
Inverkehrbringer Kontaktadresse	Feldstraße 7, 24568 Kaltenkirchen

Mengen und Gewichte

Artikel der nächsten Ebene

Aufbewahrung/Zubereitung/Lagerung

Aufbewahrung	Nach Anbruch gut verschließen und kühl lagern.
Zubereitungsstatus	UNPREPARED
Zubereitungsart	Sieden - Zubereitung in kochendem Wasser oder anderen Flüssigkeiten wie z.B. Brühe oder Milch (BOIL)

Zubereitungsanweisungen

Grundzubereitung für Suppen & Saucen: Für Suppen 100 g in 1 Liter kochendes Wasser einrühren. Für Saucen verwenden Sie 800 ml Wasser. 1 Minute aufkochen.

Kundenspezifische Angaben

Artikelbezeichnung Händler

HUMMER-PASTE 500 G

Zutatenliste

Zutaten: Palmfett mit KREBSTIERauszügen (Palmfett, HUMMERextrakt, KREBSextrakt), WEIZENmehl, Speisesalz, Geschmacksverstärker, Mononatriumglutamat; Speisestärke, Zucker, Gewürze, SELLERIE, Meerrettich, Zwiebelextrakt, Säuerungsmittel Citronensäure, Farbstoffe: Beta-Carotin, Paprikaextrakt; Aroma (enthält LACTOSE)

Nährwerte

(pro 100 GRM)

Energie [KCal]

583.0

Energie [KJ]

2446.0

Allergene

Krebstiere und Krebstiererzeugnisse (AC)

Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Milch und Milcherzeugnisse (AM)

Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealiererzeugnisse (AW)

Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Sellerie und Sellerieerzeugnisse (BC)

Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe

E-Nummern

Klassen

Regulierungen

Rechtliche Produktkategorie

Biozide - Entspricht der EU Verordnung 528/2012 über Biozidprodukte (Gesundheit von Mensch, Tier und Umwelt, Zulassung, Liste von erlaubten Wirkstoffen) (BIOCIDE_REGULATION)

Links

Öko / Bio Hinweise

Gefahrgutangaben

Gefahrgut

Kein Gefahrgut (ZNA)

Zusätzliche Angaben

Strichcode Art

GS1-128

Bewegungskennzeichen

Korrektur (CORRECT)